AGRICULTURAL MACHINERY 1R

enorosm

e —

MAXIMUS 12 -14 - 16

Ranghinatore Stellare Trainato / Carted V-Rake
Rateau Andaineur Soleils Trainé / Rastrillo De Soles Arrastrado

Ricambi / Spare Parts
Piece de rechange / Repuestos

La rappresentazione grafica delle parti di ricambio € puramente indicativa
The exploded view of the spare parts is purely indicative
La vue éclatée des piéces de rechange est purement indicative
La vista explosionada de las piezas de repuesto es meramente indicativa

rev.5q - 12/2023

ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l. - Via dell'Industria, 2 - Calzolaro di Umbertide 06019 - Pg Italia Tel. (39) 075-930 22 22 Telefax (39) 075-930 23 28






ﬁ—. AGRICULTURAL MACHINERY

Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos e:“-o- m oz Sl

INDICE - CONTENTS - INDEX — INDICE

TAVOLA - TABLE PAG. - PAGE
PLANCHE - DISENO DESCRIZIONE - DESCRIPTION - DESCRIPTION - DESCRIPCION PAGE - PAG.

2 6

3 8

4 10

5 12

6 14

7 20




- Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

Ricambi

RAL MACHINERY

=

enorossi

TAVOLA 1-TABLE 1-PLANCHE 1-DISENO 1




Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

F‘ AGRICULTURAL MACHINERY Wl

E€norossi

TABELLA 1-TABLE 1-TABLE1-TABLAl

CODICE - CODE -

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

DESCRIPCION

CODE - CODIGO

1 18035552 TIMONE POSTERIORE REAR CHASSIS CHASSIS ARRIERE BASTIDOR TRASERO
2 3011647 VITE TE M6X80 H.H. SCREW M6X80 VIS TH M6X80 TORNILLO CH M6X80
3 3030158 ROSETTA PIANA M6 ZN WASHER M6 ZN RONDELLE M6 ZN ARANDELA M6 ZN
4 COLLARE DOPPIO
5 12760726 TUBAZIONE IDRAULICA HYDRAULIC PIPING TUYAUTERIE HYDRAULIQUE TUBERIA HIDRAULICA
6 4010207 RACCORDO DRITTO MM 3/8” NIPPLE MM 3/8” NIPPLE MM 3/8” NIPPLO MM 3/8”
7 3030403 RONDELLA RAME 3/8” COPPER WASHER 3/8” RONDELLE CUIVRE 3/8” ARANDELA COBRE 3/8”
8 4010907 RACCORDO A QUATTRO VIE 4-WAY FITTING RACCORD A 4 VOIES NIPPLE DE 4 VIAS
9 4010811 TAPPO ESAGONALE FERRO 3/8 HEXAGONAL PLUG 3/8” BOUCHON HEXAGONALE 3/8” TAPON HEXAGONAL 3/8”
10 4010946 RIDUZIONE GIREVOLE M3/8”- SWIVEL REDUCTION M3/8”- REDUCTION PIVOTANT M3/8"- REDUCCION GIRATORIA M3/8’-
FG3/8” FG3/8” FG3/8” FG3/8”
11 4010206 RACCORDO RIDUZIONE '%-3/8” REDUCTION FITTING %2-3/8” RACCORD REDUCTION *2-3/8” NIPPLO REDUCCION *%-3/8”
12 3030402 RONDELLA RAME 72 “ COPPER WASHER %" RONDELLE CUIVRE %" ARANDELA COBRE %"
13 4020145 \F/;I:‘\LIJ\S/g(ISA(ZE\?IléI)LIBRATRlCE DI 2-WAY FLOW DIVIDER DIVISEUR DE FLUX A 2 VOIES [B)llg:gggggl\ll:ktuo
14 3030403 RONDELLA RAME 3/8” COPPER WASHER 3/8” RONDELLE CUIVRE 3/8” ARANDELA COBRE 3/8”
15 12760752 TUBAZIONE IDRAULICA HYDRAULIC PIPING TUYAUTERIE HYDRAULIQUE TUBERIA HIDRAULICA
16 3011605 VITE FORATA 3/8” HOLED SCREW 3/8” VIS TROUEE 3/8” TORNILLO AGUJEREADO 3/8”
17 12760751 TUBAZIONE IDRAULICA HYDRAULIC PIPING TUYAUTERIE HYDRAULIQUE TUBERIA HIDRAULICA
18 12760753 TUBAZIONE IDRAULICA HYDRAULIC PIPING TUYAUTERIE HYDRAULIQUE TUBERIA HIDRAULICA
19 4020144 BLOCCHETTO A TRE VIE THREE-WAY BLOCK
20 4010840 TAPPO FPR C S10 PLUG - FPR C S10
20.1 3030402 RONDELLA RAME 72 * COPPER WASHER %" RONDELLE CUIVRE %" ARANDELA COBRE %"
21 12760218 TUBAZIONE IDRAULICA L. 910 HYDRAULIC PIPING - L.910




’ ag— AGRICULTURAL MACHINERY W&

‘e=n_o.r_°_s_5| Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISENO 2 (1/2)

lato destro
right side
coté droit
lado derecho

lato sinistro
left side

coté gauche
lade izquierdo

12/14 /16




Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

E€norossi

TABELLA 2 - TABLE 2-TABLE 2-TABLA 2 (1/2)

CODICE - CODE -

CODE - CODIGO DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
1 18036816 TRAVERSA DI ATTACCO CROSSBEAM TRAVERSE TRAVESANO
2 3020216 DADO AUTOBL.TE BASSO M20 | SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20
3 18033044 SPESSORE PER VITE THICKNESS EPAISSEUR ESPESOR
4 3011693 VITE TE M20X65 H.H. SCREW M20X65 ZN VIS TH M20X65 ZN TORNILLO CH M20X65 ZN
5 18035554 GAMBA LEG TIGE PIERNA
6 3080148 SPINA ELASTICA 14X75 ELASTIC PIN 14X75 GOUPILLE 14X75 PASADOR PARTIDO 14X75
7 18032624 PERNO SNODO @42x215 PIN @42x215 PIVOT @42x215 PASADOR @42x215
8 18035557 BASE TANDEM TANDEM SUPPORT SUPORT TANDEM SOPORTE TANDEM
9 12170108 RUOTA P205/70 R15 WHEEL P205/10 R15 ROUE P205/70 R15 RUEDA P205/70 R15
9.1 12390103 COPERTONE 205/70 R15 COVER 205/70 R15 PNEUMATIQUE 205/70 R15 NEUMATICO 205/70 R15
9.2 12380103 ggMEIIR??gNgR;g\S?E)RRlS QI:LF\;TUBE FOR COVER 205/70 CHAMBRE A AIR 205/70 R15 CAMARA DE AIRE 205/70 R15
9.3 12020103 CERCHIO RUOTA 6JX15” WHEEL RIM 6JX15” JANTE 6JX15” LLANTA 6JX15”
10 MEZZO COLLARE
11 COPERCHIO COLLARE
12 VITE TE M8X35
13 3011700 VITE TE M20x200 H.H. SCREW M20x200 VIS TH M20x200 TORNILLO CH M20x200
14 18036068 PIASTRA DI ATTACCO TRAVERSA CROSSBEAM FIXING PLATE PLAQUE DE FIXAGE TRAVERSE PLACA DE FIJACION DE TRAVESANO
15 9080022 TUBO PORTADOCUMENTI MANUAL HOLDER TUBE PORTE CATALOQUE TUBO PORTA PLANOS
16 3011221 VITE TE M8x16 H.H. SCREW M8X16 VIS T.H. M8X16 TORNILLO M8X16
17 3020204 DADO AUTOBL.TE BASSO M16 | SELF LOCKING NUT M16 ECROU AUTOBLOQUANT M16 TUERCA AUTOBLOCQ. M16
18 3011645 VITE TE M16X45 HH SCREW M16X45 ZN VIS TH M16X45 ZN TORNILLO CH M16X45 ZN
19 18035550 PROLUNGA TIMONE 16
20 18035549 TIMONE ANT.RE FRONT CHASSIS CHASSIS AVANT BASTIDOR DELANTERO
21 18033195 SPINA PER GABBIE @15x200 PIN @15x200 AXE @15x200 CLAVIJA @15x200
22 18036279 PIEDE DI SOSTEGNO BEARING FOOT PIED D’APPUI PIE DE APOYO
23 3040202 COPPIGLIA A MOLLA ZN @5 R COTTER PIN @5 GOUPILLE R @5 PASADOR R @5
24 3011295 VITE TE M16X130 ZN HH SCREW M16X130 ZN VIS TH M16X130 ZN TORNILLO CH M16X130 ZN
25 18032015 ATTACCO DI TRAINO TOW HITCH ATTELAGE DE TRACTION ENGANCHE DE TRACCION
26 3020202 DADO AUTOBL.TE BASSO M12 | SELF LOCKING NUT M12 ECROU AUTOBLOQUANT M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12
27 18037319 SUPPORTO PER TUBI IDRAULICI
28 18033240 RONDELLA PER MOLLA

AGRICULTURAL MACHINERY




’ ag— AGRICULTURAL MACHINERY W&

‘e=n_o.r_°_s_5| Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISENO 2 (2/2)

lato destro
right side
coté droit
lado derecho

lato sinistro
left side

coté gauche
lade izquierdo

12/14 /16




,.—; AGRICULTURAL MACHINERY

Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos gl)..._oa!'-g.g..s__l_
TABELLA 2-TABLE 2-TABLE 2-TABLA 2 (2/2)
CODICE - CODE -
Nr. CODE - CODIGO DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION ‘ DESCRIPCION
29 3011215 VITE TE M12X40 ZN HH SCREW M12X40 ZN VIS TH M12X40 ZN TORNILLO CH M12X40 ZN
30 2050112 MOzZzO RUOTA COMPLETO COMPLETE WHEEL HUB MOYEU ROUE COMPLETE
30.1 12360003 PARAPOLVERE DUST COVER CAP ANTI-POUSSIERE
DADO AUTOBL. BASSO 20MB ECROU DE SECURITE BAS
30.2 3020241 AD INTAGLI SELF LOCKING NUT 20MB 20MB
CUSCINETTO RULLI CONICI ROULEMENT ROULEAUX
30.3 12240119 30205 BEARING 30205 CONIQUES 30205
DADO PER PRIGIONIERO ECROU POUR GOUJON
30.4 3020218 MOZz0O 16MB STUD BOLT 16MB PRISONNIER MOYEU 16MB
30.5 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 | GREASE ZERK 8MB GRAISSEUR DROIT M8X1
COLONNETTA M16 PER COLONNE M16 POUR MOYEU
30.7 3011609 MOZZO RUOTA STUD BOLT M16 ROUE
30.8 12240143 CUSCINETTO 30207 BEARING 30207 ROULEMENT 30207
30.9 3040114 COPIGLIA 4X35 SPRING PIN 4X35 GOUPILLE 4X35
30.10 12360002 CORTECO 35X72 DUST COVER 35X72 CORTECO 35X72




ﬂ-—. AGRICULTURAL MACHINERY W
‘e=n.o.r_°_s_5| Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 3 - TABLE 3 - PLANCHE 3 - DISENO 3

lato destro
right side
coté droit
lado derecho

lato sinistro

left side
l \ 32 coté gauche
7 @ 33 lado izquierdo

10



F‘ AGRICULTURAL MACHINERY Wl

Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos gl’l____,___.____o rossi
TABELLA 3-TABLE3-TABLE3-TABLA 3

Nr. %%%I(E:I-ECSSPG% DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION ‘ DESCRIPCION

27 18035584 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE CILINDRO

27a 18038085 KIT GUARNIZIONI CILINDRO SEAL KIT FOR CYLINDER KIT JOINTS CYLINDRE KIT JUNTAS CILINDRO

28 18036065 RONDELLA 50X20X8 WASHER 50X20X8 RONDELLE 50X20X8 ARANDELA 50X20X8

29 18035720 ZEECN;gRnggggAGOMATA E g:é‘ggg ;gé‘)gg”\l AND PIVOT ET SEEGER @30x75 PERNO Y SEEGER @30x75

30 18034955 TELAIO TELESC.FEMM. SX L TELESCOPIC CHASSIS CHASSIS TELESCOPIQUE GAUCHE BASTIDOR TELESCOPICO IZQUIERDO

31 3030165 ROSETTA PIANA M30 ZN WASHER M30 ZN RONDELLE M30 ZN ARANDELA M30 ZN

32 3120204 ANELLO ELASTICO @30 RING SEEGER @30 ANNEAU SEEGER @30 ANILLO SEEGER @30

33 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 | GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1

34 18035586 PERNO TESTA SAGOMATA SHAPED HEAD PIN PIVOT AVEC TETE EN FORME PERNO CON CABEZA FORMADA

35 3020216 DADO AUTOBL.TE BASSO M20 | SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20

36 18035719 PN OF LT TESTA SAG. ?30x160 ZN @30x160 ZN @30x160 ZN

37 3030168 ROSETTA PIANA M20 ZN WASHER M20 ZN RONDELLE M20 ZN ARANDELA M20 ZN

38 3020216 DADO AUTOBL.TE BASSO M20 | SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20

39 18036206 CILINDRO CYLINDER CYLINDRE CILINDRO

39a 10010813 KIT GUARNIZIONI CILINDRO SEAL KIT FOR CYLINDER KIT JOINTS CYLINDRE KIT JUNTAS CILINDRO

40 3120127 ANELLO ELASTICO @25 RING SEEGER @25 ANNEAU SEEGER @25 ANILLO SEEGER @25

41 3030174 ROSETTA PIANA M24 ZN WASHER M24 ZN RONDELLE M24 ZN ARANDELA M24 ZN

42 18035588 gEﬁﬁEAEMNA.‘I%TINETTO CYLINDER FIXING PIN PIVOT DE FIXAGE CYLINDRE PERNO DE FIJACION CILINDRO

43 18035556 BRACCIO SFILABILE TELESCOPIC ARM BRAS TELESCOPIQUE BRAZO TELESCOPICO

44 3120127 ANELLO DI SICUREZZA @25 RING SEEGER @25 ANNEAU SEEGER @25 ANILLO SEEGER @25

45 18034419 TELAIO TELESC.FEMM. DX R TELESCOPIC CHASSIS CHASSIS TELESCOPIQUE DROIT BASTIDOR TELESCOPICO IDERECHO

46 3011743 VITE TE M24x90 H.H. SCREW M24x90 VIS T.H. M24x90 TORNILLO M24x90

a7 3020421 DADO BASSO M24x2 NUT M24x2 ECROU M24x2 TUERCA M24x2

11



AGRICULTURAL MACHINERY I

—
gl‘l or Sl Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

TAVOLA 4A - TABLE 4A - PLANCHE 4A - DISENO 4A

12



F‘ AGRICULTURAL MACHINERY Wl

Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos gl’l____,___‘____o rossi
TABELLA 4A - TABLE 4A - TABLE 4A - TABLA 4A

Nr. %CC))%I(E:I-ECgSIDG% DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION

1 18035577 BRACCETTO ANT.RE DX R FRONT ARM BRAS AVANT DROIT BRAZO DELANTERO 1ZQ.DO
2 3030165 ROSETTA PIANA M30 ZN WASHER M30 ZN RONDELLE M30 ZN ARANDELA M30 ZN

3 3080113 SPINA ELASTICA 6x50 ELASTIC PIN 6x50 GOUPILLE 6X50 CLAVIJA 6X50

4 3080109 SPINA ELASTICA 6x32 ELASTIC PIN 6x32 GOUPILLE 6X32 CLAVIJA 6X32

5 18035579 PERNO DI BLOCCAGGIO LOCKING PIN PIVOT DE BLOCAGE PERNO DE BLOQUEO

6 11010906 MOLLA COMPRESSIONE D.27 L.78 SPRING D.27 L.78 RESORTE @27X78 MUELLA @27X78

7 3030175 ROSETTA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN RONDELLE M16 ZN ARANDELA M16 ZN

8 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 | GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1

9 18035578 BRACCETTO ANT.RE SX L FRONT ARM BRAS AVANT GAUCHE BRAZO DELANTERO DERECHO
10 3220201 ANELLO TENDITORE

11 3020328 DADO M10 NUT M10 ECROU M10 TUERCA M10

12 18035575 PIASTRA DI GIUNZIONE CON BRACCI | FRONT KICKER WHEEL FIXING | PLAQUE DE FIXAGE DE LA PLACA DE FIJACION DE LA

KICKER WHEEL ANT.RE PLATE KICKER WHEEL AVANT KICKER WHEEL DELANTERA

13 3020216 DADO AUTOBL.TE BASSO M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20
14 3011700 VITE TE M20x200 H.H. SCREW M20x200 VIS T.H. M20x200 TORNILLO M20x200

15 18032658 PIASTRA FISSAGGIO GOMITO FIXING PLATE PLAQUE DE FIXAGE PLACA DE FIJACION

16 18036222 PIASTRA FISSAGGIO MOLLE

17 3160103 GRILLO AD U

18 11010508 MOLLA RICHIAMO STELLA

19 3011303 VITE TE M14x50 H.H. SCREW M14x50 VIS T.H. M14x50 TORNILLO CH M14x50

20 3011605 VITE FORATA 3/8” SCREW DRILLED 3/8” VIS PERCEE 3/8” TORNILLO ABERTURA 3/8”
21 3030403 RONDELLA RAME 3/8” WASHER COPPER 3/8” RONDELLE CUIVRE 3/8” ARANDELA DE COBRE 3/8”
22 12760755 TUBAZIONE IDRAULICA HYDRAULIC PIPING TUYAUTERIE HYDRAULIQUE TUBERIA HIDRAULICA

23 3030161 ROSETTA PIANA M14 ZN WASHER M14 ZN RONDELLE M14 ZN ARANDELA M14 ZN

24 3011311 VITE TE M14x120 H.H. SCREW M14x120 VIS T.H. M14x120 TORNILLO M14x120

25 18032613 MARTINETTO SEMPLICE EFF. CYLINDER CYLINDRE CILINDRO

26 18036128 BIELLA ANT.RE KICKER KICKER FRONT CONNECTING ROD BIELLE AVANT KICKER BIELA DELANTERA KICKER
27 3011266 VITE TE M14x100 H.H. SCREW M14x100 VIS T.H. M14x100 TORNILLO CH M14x100

28 3020203 DADO AUTOBL.TE BASSO M14 SELF LOCKING NUT M14 ECROU AUTOBLOQUANT M14 TUERCA AUTOBLOCQ. M14
29 18036129 BIELLA POST.RE KICKER KICKER REAR CONNECTING ROD BIELLE ARRIERE KICKER BIELA TRASERA KICKER

30 3020332 DADO M14 NUT M14 ECROU 14M TUERCA M14

13



AGRICULTURAL MACHINERY Wl

S—
‘e=n_o.r_o_s_5| Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 4B - TABLE 4B - PLANCHE 4B - DISENO 4B

14



e

AGRICULTURAL MACHINERY

Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos gl’l____,___.____o rossi
TABELLA 4B - TABLE 4B - TABLE 4B - TABLA 4B

Nr. CODE cooo DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION ‘ DESCRIPCION

31 3030175 ROSETTA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN RONDELLE M16 ZN ARANDELA M16 ZN

32 11010906 MOLLA COMPRESSIONE D.27 L.78 SPRING D.27 L.78

33 3080109 SPINA ELASTICA ELASTIC SPRING

34 18035579 PERNO DI BLOCCAGGIO LOCKING PIN

35 3080105 SPINA ELASTICA 8x50 ELASTIC PIN 8x50

36 18032171 PERNO PER ATTACCO BRACCIO

37 3020203 DADO AUTOBL.TE BASSO M14 | SELF LOCKING NUT M14 ECROU AUTOBLOQUANT M14 TUERCA AUTOBLOCQ. M14

38 18033390 DISTANZIALE @28 @15 L.20 SPACER @28 @15 L.20 ENTRETOISE @28 @15 L.20 ESPACIADOR @28 @15 L.20

39 3030161 ROSETTA PIANA M14 ZN WASHER M14 ZN RONDELLE M14 ZN ARANDELA M14 ZN

40 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 | GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1

41 3011201 VITE TE M14x140 H.H. SCREW M14x140 VIS T.H. M14x140 TORNILLO M14x140

42 11010534 MOLLA RICHIAMO STELLA

43 3011266 VITE TE M14x100 H.H. SCREW M14x100 VIS T.H. M14x100 TORNILLO M14x100

44 3220201 ANELLO TENDITORE

45 3020328 DADO M10 NUT M10 ECROU M10 TUERCA M10

46 18035609 BRACCETTO KICKER W.

a7 18032613 MARTINETTO SEMPLICE EFF.

48 3011605 VITE FORATA 3/8” SCREW DRILLED 3/8” VIS PERCEE 3/8” TORNILLO ABERTURA 3/8”

49 3030403 RONDELLA RAME 3/8” WASHER COPPER 3/8” RONDELLE CUIVRE 3/8” ARANDELA DE COBRE 3/8”

50 12760754 TUBAZIONE IDRAULICA HYDRAULIC PIPING TUYAUTERIE HYDRAULIQUE TUBERIA HIDRAULICA

51 4021503 VITE STROZZATRICE 3/8”

52 18035582 PIASTRA ATTACCO KICKER | REAR KICKER WHEEL FIXING

WHEEL POSTEIORE

PLATE

15




,.—. AGRICULTURAL MACHINERY I

‘e=n_o.r_o_s_5| Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 5-TABLE 5-PLANCHE 5-DISENO 5 (1/2) lato destro

right side
coté droit
lado derecho

lato sinistro
left side

coté gauche
lade izquierdo

16



Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

F‘ AGRICULTURAL MACHINERY Wl

E€norossi

TABELLAS5-TABLES5-TABLES5-TABLA 5 (1/2)

CODICE - CODE -

Nr. e S DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION ‘ DESCRIPCION
1 18035608 TELAIO PORTASTELLE L CENTRAL WHEEL-HOLDER TIGE PORTE-SOLEIL BASTIDOR CENTRALE IZQUIERDO
CENTRALE SX ROD CENTRALE GAUCHE POR ESTRELLAS
18035566 TELAIO PORTASTELLE R CENTRAL WHEEL-HOLDER | TIGE PORTE-SOLEIL BASTIDOR CENTRALE DERECHO POR
CENTRALE DX ROD CENTRALE DROITE ESTRELLAS
TELAIO PORTASTELLE TIGE PORTE-SOLEIL ARRIERE | BASTIDOR TRASERO IZQUIERDO POR
2 18035571 POST RE SX L REAR WHEEL-HOLDER ROD | o ) & ESTRELLAS Q
TELAIO PORTASTELLE TIGE PORTE-SOLEIL ARRIERE | BASTIDOR TRASERO DERECHO POR
18035565 POST RE DX R REAR WHEEL-HOLDER ROD | o = ESTRELLAS
3 18035610 TELAIO PORTASTELLE ANT.RE | L FRONT WHEEL-HOLDER ROD | TIGE PORTE-SOLEIL AVANT BASTIDOR DELANTERO IZQUIERDO
SX (14 - 16) (14 - 16) GAUCHE (14 - 16) POR ESTRELLAS (14 - 16)
18035567 TELAIO PORTASTELLE ANT.RE | R FRONT WHEEL-HOLDER TIGE PORTE-SOLEIL AVANT BASTIDOR DELANTERO DERECHO
DX (14 - 16) ROD (14 - 16) DROITE (14 - 16) POR ESTRELLAS (14 - 16)
4 3011283 VITE TE M20X150 ZN SCREW TE M20X150 ZN VIS TH M20X150 ZN TORNILLO CH M20X150 ZN
5 3011645 VITE TE M16X45 SCREW TE M16X45 ZN VIS TH M16X45 ZN TORNILLO CH M16X45 ZN
6 3020204 DADO AUTOBL.TE BASSO M16 | SELF LOCKING NUT M16 ECROU AUTOBLOQUANT M16 | TUERCA AUTOBLOCQ. M16
7 18036115 PIASTRA DI FISSAGGIO FIXING PLATE PLAQUE DE FIXAGE PLACA DE FIJACION
8 3020216 DADO AUTOBL.TE BASSO M20 | SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 | TUERCA AUTOBLOCQ. M20
9 18035613 PIASTRA DI FISSAGGIO FIXING PLATE
10 3010758 VITE TE M20X160 ZN SCREW TE M20X160 ZN VIS TH M20X160 ZN TORNILLO CH M20X160 ZN
11 18037643 SUPPORTO RUOTA SX L WHEEL SUPPORT
. 18037644 SUPPORTO RUOTA DX R WHEEL SUPPORT
12 -
13 18037525 ASSALE SX L AXLE
. 18037528 ASSALE DX R AXLE
14 3080204 SPINA MOTOZAPPA @10 SAFETY PIN - @10
15 12280001 RALLA AS3552 WASHER AS3552
16 18037645 BOCCOLA DISTANZIALE SPACER BUSHING
17 12170122 RUOTA COMPLETA 18,5x8,5/8 | COMPLETE WHEEL — 18,5x8,5/8
18 -
19 -
20 -
21 18036884 CUNEO (SU RICHIESTA) (OPTIONAL) (SUR DEMANDE) (OPCIONAL)
o 3010758 VITE TE M20X160 ZN HH SCREW M20X160 ZN VIS TH M20X160 ZN TORNILLO CH M20X160 ZN
(SU RICHIESTA) (OPTIONAL) (SUR DEMANDE) (OPCIONAL)

17



,.—. AGRICULTURAL MACHINERY I

‘e=n_o.r_o_s_5| Ricambi - Spare Parts - Piéces de rechange - Repuestos

TAVOLA 5-TABLE 5-PLANCHE 5-DISENO 5 (2/2)

lato destro
right side
coté droit
lado derecho

lato sinistro
left side

coté gauche
lade izquierdo

18



F‘ AGRICULTURAL MACHINERY Wl

Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos gl)..._oa!'-g.g..s__l_
TABELLAS5-TABLE5-TABLES-TABLA S5 (2/2)
CODICE - CODE -
Nr. CODE - CODIGO DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION ‘ DESCRIPCION
23.1 18036288 GOMITO SX L ELBOW ARM BRAS DE COUDE GAUCHE BRAZO DEL CODO IZQUIERDO
23.2 18036289 GOMITO DX R ELBOW ARM BRAS DE COUDE DROIT BRAZO DEL CODO DERECHO
24 18035589 EEENA?\II\DAQEZINETTO CYLINDER FIXING PIN PIVOT DE FIXAGE CYLINDRE PERNO DE FIJACION CILINDRO
25 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 | GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1
26 12061118 PERNO SUPPORTO TELAIO WHEEL-HOLDER ROD PIVOT DU SUPPORT DE LA PERNO DE FIJACION DEL
PORTASTELLE SUPPORT PIN TIGE PORTE-SOLEIL BASTIDOR POR ESTRELLAS
27 18035588 EEE%\OAEI\ANA.‘I_ROTINETTO CYLINDER FIXING PIN PIVOT DE FIXAGE CYLINDRE PERNO DE FIJACION CILINDRO
28 3030168 ROSETTA PIANA M20 ZN WASHER M20 ZN RONDELLE M20 ZN ARANDELA M20 ZN
29 3030174 ROSETTA PIANA M24 ZN WASHER M24 ZN RONDELLE M24 ZN ARANDELA M24 ZN
ANELLO DI SICUREZZA
30 3120127 PESANTE PER ALBERI @25 RING SEEGER @25 ANNEAU SEEGER @25 ANILLO SEEGER @25
31 3020216 DADO AUTOBL.TE BASSO M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 TUERCA AUTOBLOCQ. M20
32 18037050 GRUPPO DI REGISTRAZIONE RATCHET JACK GROUPE D’ENREGISTREMENT | GRUPO DE REGISTRO

19




ﬁ_ AGRICULTURAL MACHINERY W
gl“.____o_‘!'__o‘g__s__l_ Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

TAVOLA 6A - TABLE 6A - PLANCHE 6A - DISENO 6A (1/2)

10 ﬂ 541 211 -
. 5.2 5.8

Q

52— @ - W ‘ 7/ 12/ 5214 &
0 g i i/ id 221
j ! \/ (% ‘- i

.8
o o N o | 22 /(0 / (ddd 7
| Q\\ 55 / &//ﬁ)’ ~\, ‘
\ @ 5.6 KK» /1 21
@

\ 10.9 53
| 54

10.7

12.1/12.2 -DV 6,9 IS 13.1/13.2-DV 7,5 I

20



Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

F‘ AGRICULTURAL MACHINERY Wl

E€norossi

TABELLA 6A - TABLE 6A - TABLE 6A - TABLA 6A (1/2)

CODICE - CODE -

iR P DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
1.1 18035572 BRACCETTO SX LEFT ARM BRAS GAUCHE BRAZO IZQUIERDO
1.2 18035568 BRACCETTO DX RIGHT ARM BRAS DROIT BRAZO DERECHO
2 3011693 VITE TE M20X65 HH SCREW M20X65 VIS TH M20X65 TORNILLO CH M20X65
3 3020216 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M20 | SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20 | TUERCA AUTOBLOCQ. M20
4 3020209 D ™ SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8 | TUERCA AUTOBLOCQ. M8
5 18035909 GRUPPO DX AMMORTIZRE STELLA | R SHOCK ABSORBER GROUP | GROUPE AMORTISSEUR D. GRUPO AMORTIGUADOR D.
18037095 GRUPPO SX AMMORTIZRE STELLA | L SHOCK ABSORBER GROUP | GROUPE AMORTISSEUR G. GRUPO AMORTIGUADOR IZ.
5.1 18034798 FORCELLA FILETTATA FF1702 | THREADED YOKE FF1702 FOURCHETTE FILETEE FF1702 | HORCA ROSCADA FF1702
5.2 3020356 DADO M20X1,5 ZN NUT M20X1,5 ZN ECROU M20X1,5 ZN TUERCA M20X1,5 ZN
5.3 18035612 RONDELLA FERMA MOLLA WASHER RONDELLE ARANDELA
5.4 11010710 MOLLA RESPINGIMENTO SPRING RESORTE MUELLA
55 18035569 ASTA FILETTATA THREADED ROD FF1702 TIGE FILETEE FF1702 VARILLA ROSCADA FF1702
5.6 12250041 SNODO RADIALE RADIAL JUNCTION
5.7 18037094 SUPPORTO DX PER SNODO | R SUPPORT FOR JUNCTION
. 18037093 SUPPORTO SX PER SNODO L SUPPORT FOR JUNCTION
5.8 3090103 INGRASSATORE 45° M6 GREASE ZERK 45° M6
5.9 3020217 DADO AUTOBLOC.TE BASSO M20x1,5 | SELF LOCKING NUT M20x1,5 | ECROU AUTOBLOQUANT M20x1,5 TUERCA AUTOBLOCQ. M20x1,5
6 18035952 PROTEZIONE MOZZO STELLA | RAKING WHEEL HUB PROTECTION
7 3011242 VITE TE M8X25 HH SCREW M8X25 VIS TH M8X25 TORNILLO CH M8X25
8 3030165 ROSETTA PIANA M30 ZN WASHER M30 ZN RONDELLE M30 ZN ARANDELA M30 ZN
9 3080113 SPINA ELASTICA 6x50 ELASTIC PIN 6X50 ELASTIC GOUPILLE 6X50 PASADOR PARTIDO 6X50
101 3020328 DADO ESAGONALE MEDIO M10 | HEX NUT M10 ECROU HEXAGONAL M10 TUERCA HEXAGONAL M10
10.2 3011211 VITE TE M10X25 ZN HH SCREW M10X25 VIS TH M10X25 TORNILLO CH M10X25
10.3 12360001 PARAPOLVERE DUST COVER CUP ANTI-POUSSIERE PROTECTOR CONTRA EL POLVO
10.4 3040114 COPIGLIA 4X35 SPRING 4X35 GOUPILLE 4X35 PASADOR 4X35
105 3020210 DADO AD INTAGLIO 18MB SELF LOCKING NUT 18MB ECROU A FENTE 18MB ANILLO DE RETENCION 18MB
106 12240118 CUSCINETTO ARULLI CONICI | e pinic 30204 Egﬁ:gbagggoéoaommux COJINETE DE RODILLOS
10.7 3090101 INGRASSATORE DIRITTO 8X1 | GREASE ZERK 8x1 GRAISSEUR DROIT 8X1 ENGRASADOR 8X1
CUSCINETTO A RULLI CONICI ROULEMENT A ROULEAUX COJINETE DE RODILLOS
108 12240119 30205 BEARING 30205 CONIQUES 30205 CONICOS 30205
10.9 12860001 ANELLO DI TENUTA 25X52x2 | DUST COVER 25X52x2 ANTI-POUSSIERE 25X52x2 RETEN 25X52x2

21



ﬁ_ AGRICULTURAL MACHINERY W
gl“.____o_‘!'__o‘g__s__l_ Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

TAVOLA 6A - TABLE 6A - PLANCHE 6A - DISENO 6A (2/2)

10 ﬂ 541 211 -
. 5.2 5.8

Q

52— @ - W ‘ 7/ 12/ 5214 &
0 g i i/ id 221
j ! \/ (% ‘- i

.8
o o N o | 22 /(0 / (ddd 7
| Q\\ 55 / &//ﬁ)’ ~\, ‘
\ @ 5.6 KK» /1 21
@

\ 10.9 53
| 54

10.7

12.1/12.2 -DV 6,9 IS 13.1/13.2-DV 7,5 I

22



F‘ AGRICULTURAL MACHINERY Wl

enoross

Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos H..-.a...._a—uﬁ...__l_

TABELLA 6A - TABLE 6A - TABLE 6A - TABLA 6A (2/2)

CODICE - CODE -

CODE - CODIGO DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
11 . VEDI 12 E 13 SEE 12 AND 13
12.1 18036078 STELLA VICON @ 6,9 DX RIGHT VICON @ 6,9 RAKE WHEEL SOLEIL VICON @ 6,9 DROIT ESTRELLA VICON @ 6,9 DERECHA
12.2 18036079 STELLA VICON @ 6,9 SX LEFT VICON @ 6,9 RAKE WHEEL SOLEIL VICON @ 6,9 GAUCHE ESTRELLA VICON @ 6,9 IZQUIERDA
13.1 18036082 STELLA HSI @ 7,5 DX RIGHT HSI @ 7,5 RAKE WHEEL SOLEIL HSI @ 7,5 DROIT ESTRELLA VICON @ 7,5 DERECHA
13.2 18036083 STELLAHSI @ 7,5 SX LEFT HSI @ 7,5 RAKE WHEEL SOLEIL HSI @ 7,5 GAUCHE ESTRELLA VICON @ 7,5 IZQUIERDA
14 3020224 DADO AUTOBL. BASSO 10MA SELF LOCKING NUT 10MA ECROU DE SEC. BAS 10MA TUERCA AUTOBLOCQ. 10MA
CONELOX CONELOX CONELOX CONELOX
15 18032928 FLANGIA STELLA RAKING WHEEL FLANGE BRIDE SOLEIL BRIDA ESTRELLA
16 18030416 PLACCHETTA SERRADENTI TEETH FASTENER PLATE PLAQUE SERRE-DENTS PLACA ASEGURA DIENTES
17 3010105 VITE T.T.Q.S.T. M10X25 ZN. SCREW T.T.Q.S.T. M10X25 ZN VIS T.T.Q.S.T. M10X25 ZN. TORNILLO T.T.Q.S.T. M10X25 ZN.
18.1 18030415 DENTE STELLARE VICON @ 6,9 | VICON TOOTH @ 6,9 DENT SOLEIL VICON @ 6,9 DIENTE ESTRELLA VICON @ 6,9
18.2 18034061 DENTE STELLARE HSI @ 7,5 HSITOOTH @ 7,5 DENT SOLEILHSI@ 7,5 DIENTE ESTRELLAHSI@ 7,5
19.1 18031113 ANELLO STELLA EXTERNAL RAKING WHEEL RING ANNEAU SOLEIL ANILLO ESTRELLA
19.2 18032202 ANELLO STELLA EXTERNAL RAKING WHEEL RING ANNEAU SOLEIL ANILLO ESTRELLA
21 18031816 STELLA COMPLETA COMPLETE RUBBERFLEX SOLEIL COMPLETE ESTRELLA COMPLETA
RUBBERFLEX WHEEL RUBBERFLEX RUBBERFLEX
21.1 3011211 VITE TE M10X25 ZN H.H. SCREW M10X25 ZN VIS T.H. M10X25 ZN TORNILLO CH M10X25 ZN
21.2 12450304 DENTE STELLARE RUBBERFLEX RUBBERFLEX TOOTH DENT SOLEIL RUBBERFLEX | DENTE ESTRELLA
21.3 3030319 RONDELLA SPACCATA M10 WASHER M10 RONDELLE M10 ARANDELA M10
21.4 3020328 DADO M10 NUT M10 ECROU M10 TUERCA M10
21.5 18037448 FERMO PER DISCO
21.6 18032397 BASE RUOTA STELLA FRAME WHEEL CHASSIS SOLEILS BASTIDOR ESTRELLA
21.7 18036096 STELLA SENZA WIND GARD DARF WHEEL WITHOUT WIND GARD SOLEIL SANS WIND GARD ESTRELLA SIN WIND GARD
22 18037990 DISCO WIND GARD completo COMPLETE WIND GARD DISQUE WIND GARD complete DISCO WIND GARD completo
22.1 9300004 DISCO WIND GARD WIND GARD DISQUE WIND GARD DISCO WIND GARD
22.2 3200306 Rivetto a vite 6x11 SCREW RIVET - 6X11
30 18032659 (*) Disco protezione COMPLETO COMPLETE Wind gard Disque wind COMPLETE Disco proteccion COMPLETO
30.1 9300002 (*) Disco protezione Wind gard Disco proteccion Disque wind
30.2 4010707 (*) Fascetta plastica Band plastic Banda plastica Bande plastique

(*) : SU RICHIESTA - ON DEMAND - SUR DEMANDE - A PETICION

23




e

—a— AGRICULTURAL MACHINERY B
M Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

TAVOLA 6B - TABLE 6B - PLANCHE 6B - DISENO 6B KICKER WHEEL

24



Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

F‘ AGRICULTURAL MACHINERY Wl

E€norossi

TABELLA 6B - TABLE 6B - TABLE 6B - TABLA 6B KICKER WHEEL

CODICE - CODE -

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

DESCRIPCION

CODE - CODIGO

1 12150101 MOZZO COMPLETO COMPLETE HUB MOYEU COMPLETE BIELA COMPLETA

2 12240118 CUSCINETTO 30204 BEARING 30204 ROULEMENT 30204 COJINETE 30204

3 3020328 DADO M10 NUT M10 ECROU M10 TUERCA M10

4 12860001 ANELLO DI TENUTA 25X52x2 DUST COVER 25X52x2 ANTI-POUSSIERE 25X52x2 RETEN 25X52x2

5 3030227 RONDELLA DENTELLATA M10 WASHER @10 RONDELLE @10 ARANDELA @10

6 12150103 MOZz0O HUB MOYEU BIELA

7 3011209 VITE TE M10X25 SCREW TE M10X25 VIS TE M10X25 TORNILLO TE M10X25

8 12240119 CUSCINETTO 30205 BEARING 30205 ROULEMENT 30205 COJINETE 30205

9 3020210 DADO AD INTAGLIO M18X1,5 NUT SLOTTED M18X1,5 ECROU A CRENEAU M18X1,5 TUERCA RANURADA M18X1,5

10 3040114 COPIGLIA 4X35 SPLIT PIN 4X35 GOUPILLE 4X35 PASADOR DE SEGURIDAD 4X35

11 12360001 PARAPOLVERE D.52 DUST SEAL D.52 PARE POUSSIERE D.52 PARAPOLVOD.52

12 18031809 Anello per stella kep Raking wheel ring kep Anneau soleil kep Anillo soles kep

13 3010105 VITE TTQS M10X25 SCREW TTQS M10X25 VIS TTQS M10X25 TORNILLO TTQS M10X25

14 18030416 PLACCHETTA SERRADENTI TEETH FASTENER PLATE PLAQUE SERRE-DENTS PLACA DE SERRA DIENTES

15 12450303 Dente stellare” kep 110” Tooth “kep 110” Dent soleil “kep 110” Diente estrellar “kep 110”

BRIDA PARA DISCOS

16 18032928 FLANGIA PER STELLE RAKING WHEEL FLANGE BRIDE POUR SOLEILS ESTRELLADOS

17 3020224 DADO AUTOBLOCC.M10 SELF LOCKING NUT M10 ECROU A BLOCAGE AUT. M10 TUERCA AUTOBLOC.M10
CONELOX CONELOX CONELOX CONELOX

18 3090101 INGRASSATORE M8X1 GREASE M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8x1

19 18036127 Ruota stellare dx R Rake wheel Soleil droite Rueda estrallar derecha

20 18036095 Ruota stellare sx L Rake wheel Soleil gauche Rueda estrallar izquierda

21 9300003 (*) Disco protezione kicker w. Wind gard for kicker w. Disco proteccion Disque wind

22 4010707 (*) Fascetta plastica Band plastic Banda plastica Bande plastique

23 18032660 (*) Disco abs x kicker w. Abs disc for kicker w.

(*) = su richiesta— on demand — sur demande — a peticion

25



e

—a— AGRICULTURAL MACHINERY B
g.!:..._o.a!'-g.g_s__l_ Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

TAVOLA 7 - TABLE 7 - PLANCHE 7 - DISENO 7

H— 16

- A7 i

26



,.—; AGRICULTURAL MACHINERY

Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos M
TABELLA 7-TABLE 7-TABLE 7 - TABLA 7
CODICE - CODE -

Nr. CODE - CODIGO DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION

13 18035576 CARTER TELAIO CHASSIS CARTER CARTER DU CHASSIS CARTER DE BASTIDOR

14 3030154 ROSETTA PIANA M8 @32 ZN WASHER M8 @32 ZN RONDELLE M8 @32 ZN ARANDELA M8 @32 ZN

15 3011251 VITE TE M8X20 ZN HH SCREW M8X20 ZN VIS TH M8X20 ZN TORNILLO CH M8X20 ZN

16 3011238 VITE TE M10x60 HH SCREW M10x60 VIS TH M10x60 TORNILLO CH M10x60

17 3030169 ROSETTA PIANA M10 ZN EXL WASHER M10 EXL ZN RONDELLE M10 EXL ZN ARANDELA M10 EXL ZN

18 12061086 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE ESPACIADOR

27



P AGRICULTURAL MACHINERY

gl‘l O A Sl Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

TAVOLA 8 - TABLE 8 - PLANCHE 8 - DISENO 8
GANCIO DI TRAINO E LUCI POSTERIORI / TOWING HOOK AND REAR LIGHTS / CROCHET DE REMORQUAGE ET FEUX ARRIERE / GANCHO DE REMOLQUE Y
LUCES TRASERAS (SU RICHIESTA - ON DEMAND - SUR DEMANDE - A PETICION)

28


https://dictionary.cambridge.org/it/dizionario/inglese-italiano/hook
https://dictionary.cambridge.org/it/dizionario/inglese-italiano/and
https://dictionary.cambridge.org/it/dizionario/inglese-italiano/rear

,.—; AGRICULTURAL MACHINERY

Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos Q__QQ,!'.Q..S:D_S__'_
TABELLA 8- TABLE 8- TABLE8-TABLA S8
Nr. %%IIDDII(E:?CSSIDGEO DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIPCION
1 DC00000615 OCCHIONE DI TRAINO TOWING EYE OEIL DE REMORQUAGE 0OJO DE REMOLQUE
2 7010846 Cablaggio centrale 10 m. ELECTRICAL CABLE - 10 M
3 12780103 CUNEO WEDGE CALE CUNA
4 STAFFA PORTA CUNEO WEDGE HOLDER BRACKET SUPPORT DE CALE SOPORTE DE CUNA
5 TARGHETTA DATI
6 3030156 ROSETTA @17X@8.4X1.6 WASHER @17X?8.4X1.6 RONDELLE @17X@8.4X1.6 ARANDELA @17X@8.4X1.6
7 3011251 VITE TE M8X20 ZN HH SCREW M8X20 ZN VIS TH M8X20 ZN TORNILLO CH M8X20 ZN
8 3011672 VITE TE M6X16 ZN HH SCREW M6X16 ZN VIS TH M6X16 ZN TORNILLO CH M6X16 ZN
9 7010862 PORTATARGA + CAVO
10 3020213 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SELF LOCKING NUT M6 ECROU AUTOBLOQUANT M6 TUERCA AUTOBLOCQ. M6
11 18037062 SUPPORTO FANALE DX R LIGHT SUPPORT SUPPORT DE FEU DROIT SOPORTE DE LA LUZ DERECHA
12 18037063 SUPPORTO FANALE SX L LIGHT SUPPORT SUPPORT DE FEU GAUCHE SOPORTE DE LA LUZ IZQUIERDA
13 7010861 FANALE POSTERIORE SX L TAIL LIGHT FEU ARRIERE GAUCHE LUZ TRASERA IZQUIERDA
14 7010860 FANALE POSTERIORE DX R TAIL LIGHT FEU ARRIERE DROIT LUZ TRASERA DERECHA

29



W'1SS0I0USTaINIES (UB USPURS - B JBIAUT - B JBK0AUT - 0] PUBS - B 2JBIAU|

njeq - eyss4 - aeQ - a)eQ - BlRQ

SUBLNYopIBaT sap sdoy - elianus 8D JUSWINDG0 B1000) - UDSIEMY 8D JUSWnoop np sidog-ajou fsnipp jo Adon- eubissuco 1p ojuswnocp edon)

S5 UBHBjEP Sap 18P0 BjUBLOOLICY UBRN0Es 18p o 4
- BPEUEp 0 By BZen B 6P 0)0d - eBeWILcpUS N0 BEsSED arued B 8P 0)0U - [ed pels WD 10 UBYLI] By} 1O G0l - ESNENP BUed o oRol Busuodico o 4

sUBUEzUUEYENSTIYES 58P 0j04 - UGIEagIUSE 80 BB & 8D 0j04- UDIEIUSR,P Bnbed 010U~ Siid Uoieo iiusn| jo 0jold - BUcZEawuSp Ip efayfie) oo 4

151 usbianzieg
JEwpagun sEp '[EUREY - CXBUE BSINIDUTEND BURY Snb [BUSIEN- BXBULE BIR 0P INb |SUR B -DeUIETE 8 TSI By Eusey - aiefise ep OpOEBGO0 seusEy

Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

U BIFGION IS5000UT Uon [RUCTR,] WaH ] - (S50 0UF jBUoSisd BEd OpE/ISSEY - IBS0I0UT 8P BUUOESd NE JBEsY - JEIS BS0I0UJ 0f DSUSSEY - BE0UT 8|Eucelad B 0lBSEIY

.............................. wryeq - Byoay WHY2sINg Jap wnepsbun|ajssny
- aeq - g g eieq - OJjP32 8P BIOU UISIIZ - YPAID 3P B0U BLIBGOL - BIOU JPRJ2 NS - CYPIIZE IP BIOU BUSSIL
.............................. e e e D oM D MO [[ORUI00 OPESA - IUBLILIOD ESIA - BSIA [ERIBILIOY - ARIABILILIOD OISIA
.............................. Wirpe - Byisy Bunynid ayasiuypa)
- 4eq - 8180 - £EQ OX o - 03199 OpES}| - ANDIUIS ES| - ESIA BOJUYD8, - GOIUD) OSIA

burugys aip 40y punJs) - Blajgoad fap BsNE) - aWgjqoud Np asney - ajgnou) JO Sasney) - 0}sentb [apoAl oW

abuapy - juen

oo -AiD- 8n unglalyasag - ugraduoseg - uoduosaq - vopduosag - auojzuasaq [ epos - ofipgo - epog -8pog- B0PoD

ajusuodwoy J8p uajeq - sejuauodwoa sof ap soje( - sajuesodwod ap saguUO(Q - BIEP Juauodwoy) - sjuauodwod |ap eq

JBUILLNUUBUBS - 8BS 50 QISWI) - BUSS 80 DUSLINY - JBQUINN [BUSS - E0OLIE]Y OBPOHY - BP0y - BOCHY - CBPoY

BESE.DY - LDIOXaII(] - BSSRIPY - SS8.0DY - OZTPU| BOUITY - BJUBIT) - LB - JBWOJSTY) - BUBID

WIBSE0 ) P SRS - B A e - ryeulis 18 JEUDED - BUBULYS DUR CALBIS - BU|< 0 0|

| B3

WS - Burd - aneuis - anjeufig - e 4

LB JBp BUrUUNuINg fsp wneg

- ugroBIEgal 8P Bpa - Lojeledas ap 2l - #edal jo Bj8 - DJENEN | B J3|PURH /J0RINQLISI] | BNEUDSSIIU0T) f8[Ea] [ alpuaiy

USIEYS QION ES0UDUT UDA [BUOEIS WS
EEOeUT o uose d med opeaasey - SEeeUT e puuosEd N SRy a_._mwn_._n_r_u@wn__?_mm Jew-a - ZZZZ0E6-5.0 (BE) ‘191
- JfBI 158 0N0UT Of PAAIBSaY - 1SS 0.0UT) SEUCSISd B OJeA9S Y eljey eifiniag appaqun Ip 0E|OZIED GLOSO - 9E ‘@S8UCHOD BIA,

B AYINIHOVIN TRHNLINDINOY ..IIY\

AGRICULTURAL MACHINERY I

Orossi

n

~——

€

abeljueanueles - ejpueles) ap pnydijog - aljUEIES ap UOl)BWIB|IAY - Wiel) fueriep) - e1zueles) eysalyoly

30



AGRICULTURAL MACHINERY

Orossi

n

€

Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

ibpw B RS0 2l 18 v Sred 19 ue SaUSEA 945 BT U0D PRDMMLDJUGS WS — SURDEW BY pRARI] 00 SARd g siep aenbn

8 SR £8] J8A8 GHULLILICS UB - EYIGM BLYIIEL S SISUM AQUNCD SUT L SIG LY SME] S LI SIUEMICIIE U - EUIDIEL E| BIGO0 BAGD BEBE. 1BU BUBEM IDDE] & LOD GRICOE U 1A VAR

ES0N0NT BLEA 8D SeEreus SSUINIUOD B B SSIUEAT BIUEET B §D SSUNINOUCD A SOULIG] S0 BNEy

SORNGUI S 8 100 EREAISSUCD BISS B)T0D EISLIS) BUMN A SIUBND B U0 EIEDEND BT00 BDUNDES BUN JSSONONT B BDENLS 16T S080 LUSWNIOD SIS S0 BH0D BUf) - TSSONONT Sluen 80
Sejeigugl SUCEITUOD NG JaUg R &5 FTE) | ‘SJUEIED 80 SUCINIUOD |8 SBLINS] ) TG UNSTUSM A TE SiSEr erd0I SUISISIOI] BUrT B JUeyD & BT ErSiSer afdod SuIgIXNeD sUN SELoUT §
EFUINIOIEI SUJF 10D JUSLLINIOE 83 &0 8003 8uy) - SUSTITUDD SiES 5 IS S DNONT MEieusl 8 0 SSET IS SWUIE) DUE SUCTIOUDS AJUBLIEN &Y 10Ty B78aD &4 Lo peilj 8] S8y Adod i) &
[PUB ISLUIT) ST S A LELad i A oD pUOIes & TSSO MONT G ¥IE] JUSS S O] SEY JUS L30T S 0 Ad 0o 8UQ - ES0s0UT) EPpUes Ip iEseusl iuomipuos egE cpueLap asEy B TUESED 1D
LD TS B B UL | 38 BIOHPUSAN JEP EVEDSUDE EJES BjcoD EZIG) BUN [6 B8N B EUELL Bjd 03 B PUGHES BUN '[S50 MONT BIE EMDE0S1 BUBESE BABD DLLBLLINDOD H{SBND 1P B0 BUN)

)" 1SS0J0UaTB0IAI8S (B JBIALT - B JaA0AUT - O] PUSS - B SIBIAU|

BUOASUEL) B0 CUBUNDOP Bd07) - POdSUEL) & D IBWroep np edor) - Bjou Jodsues) jo Ado?) - oLOdSEL 1D DB B1007) _ D

Oxaue BEIMDU 2D 2uag anb |eus ey - gxauve 303 Jop Nk |susjey - peDEe aq ST ey} |eusjeyy - suelaye ep DHOTER]ON0 & eusiey

SEJON - S8J0N - SEOp - 80N

:odwes |8 ue egamnud eiswud eyosad - tanos ua siw asdiwasd e) ap ayeq
rdn-ue)s 354y oug jo seq - :odwes u) suozeanie ewud ejeq

...................... "ug jojod eupnbew ej ap odwes e ue eqerud esewud B WOD OYIBySIIES BIJSANW as anb

W sed supyaew ef ap apnod us sjw aignuaid By ap yejsnes jsa f1,nb
I wiody Aq supyoew sy} jo dn-HEs play-ujIsiy syl Yim paysies sjal eyl
‘Bi5 jop eiado pe ewysseLl Bjjep odWeD U 6UOIZEAIRE BlWLId Bjjap OREJSIDPOS § 8y

owndo ojusupual un eJed euinbew B 8p OSN |8 aIQOS
sauolaanysul o1qiaas anb — sjewndo asueuwopad aun snod sulysew B] ap WOIIESI|IIN,| JNS SUOILINIISUI
sap ndas e b — seoueuuopad jseq eyl Bujuielqo J0) BDUIYIBRW B4 JO BSN BY) JO) SUORINIISU] B}
pasesad oy jeyi - worzejsesd uoy Biw o) aweuweno Jed BUIYIIEW B@P OSN,|INS IUOIZIUYS] 8] OJNASIU BY @YD

eumnbew gj ap einBas UQISEZIGN B] 8JGOS SBUOIDINUISUI ojqioal anb —
BUYYIC W B 8P AENINIFS UORES|N] NS suogonysyy sep ndad e ,nb — Dajes w suyoew aiy) jo asn auy
40§ SUOINGSU] BYR JJE PBAIGIDS BY JEY] - BUIYDIDEL B||9P EZZAINS U] OSN,||NS |UCIZNIIS| 8] OJNABIU BY SYD

euynbew gy uos vaebsgue as 0AIes Bp sojuawapd
sof anb - sujyaew B 38AR alAll a)e B asjases ap Juawadinbay anb - aujyor aw yum palaaljap usaq
BARI S]00) 82JAJBS BY) JRY) - BUIYIIRW BljE swaisu) sleubiasuod a1Es OUOS D|ZIAJSS |P SINJRZZAE 8 ByD

sajediouud seped sns ojsia ey anb £ ‘ojuejwiuaiue s A oSN ap JENUEL
18p easaa sauoioeajidxa opiqiaas ey anb - sajediouud sagied sas na e ji,nb 8 ‘vaganuap ja uopes|MNP
fenuew np suopeadxe sep nias e anb — ued UiEW S3) U UMOYS PUE PaUeIdXS [ENUBW § 485N alj) PaAISIRY
@Ay 0 - llediouud gied ens 8] CISIA @ BUOIZUSINUELW @ OSN |p 8jENUEW |ng |uoizebeids oynaaou JaAR 1p

sopenbal soj10s800€ sof U0 spebaigue opjs ey
euinbew g anb - SaPUBLSP SAIJOSSAIIE Saf IVAR 39JAJ| 819 B aUIYIEW Bf anb - PAISUO SE SUOSS8IIE aif)
3 IM PRIBAIIBP UBBq SBl aulyIeLY By} JeY) - BSI Y1) uossasoe 1|6 uos geubasuod ejeys § eUlYIDRW B| 8YD

ON

S3A

YHYII30 ILNIITD 73 - IHYTID3A LNIIND 3T = SFHVIIIT ¥ISVYHIMNG FHL - WHYIHDIO 3LNIND

BUBS BP OIGLINY - BIISS 8D 0JaWNN - JGJWNN [BUES - B|00LIEW]

OjBpag - SISEC - JBPO - Ol|SpOp

UQI3aNN] - BSSAIPY - SSAIp0Y - GZZU|PU|

Bkl A 08 - SUNBUDHS 18 |BUDET) - AIMTEUDE U6 GWEIS - UL & 000U |

I1SS0IOURTENSS0I0US IBW-2
9ZEZ0E6-GL0 (BE) Xey8|8) - Z2ZZ0E6-GL0 BE) 1L

SUBID = U BIT - JBWoEND - USNTD

JOPINGLISI | BUEUDSSBIUOT) / JE/EE(] [ BIOH PUSAIY

‘¥ avanvioL ns N3 OavYNITIIY

elle)) e1finiad apuaqun Ip 0JE|0Z|ED BLOY0 - 'U'S 8S3UCLIOD BIA

{

uoladuosul ep olleNWIO - uoldIIoSULp allBNWIO - W04 uojesjsibay - auoizelysiBay onpow

0avoHILY3D 3453 YATINAIA HOAVS HOd
* ¥ 531LYVd 537 53LN0L SNVQ ..3131dWO0D

AVDIdIL 43D 3D HINENOLIY LIV1d SNOA 1.5

‘0L JLION INVYAT1IH FHL YIHLIDOL NI Q3 TTIH4

ATNG ILYIIFILY3D SIHL HOVE ON3S 35VT1d

S
_ m% m&zm Fm\ ‘Y Ildvd 3NS 31 31001 NI OLYTIdNOD

OLVDHILYID 0153ND IUIAI4STY 0DIYd

31



’.—. AGRICULTURAL MACHINERY

g,l‘l O A Sl Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

32



F‘ AGRICULTURAL MACHINERY Wl

Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos M

33



F.-._ AGRICULTURAL MACHINERY

enorossi

Ricambi - Spare Parts - Pieces de rechange - Repuestos

34



Issue Change Pages Date
5 Aggiunto modello 16 — Tav.6°: cambiata rubberflex 5/2020
5a Tav.2: aggiunti item 30 + 30.10 + relativi codici 6,8e9 8/2020
5b Tav.6A: cambiata grafica item 5 20 +23 9/2020
5c Tav.3. cambiata grafica con nuovo ruotino 16,17 e 18 12/2020
5d Tav.6A: cambiata grafica e numerazione stella rubberflex 20,22 e 23 3/2021
5e Za:lvéZ: cambiato codice item 30 — Tav.3: cambiati codici item 30 9e11 8/2021

Tav4B: aggiunto item 52 e cambiato codice item 42 — Tav.6A:
5f cambiato codici item 12.1, 12.2, 13.1, 13.2, 15, 21.7 e 22 — 15,23 e 25 10/2021
Tav.6B: invertiti codici item 19 e 20
59 Tav.2: cambiato codice item 25 — Tav.5: cambiati codici item 7 7el7 12/2021
5h Tav.6A: aggiunto item 6 + codice 20,21e22 10/2022
5i Tav.2: cambiato codice item 1 7 1/2023
5m Tav.8: cambiata grafica + cambiato codice item 1, 13 e 14 28e29 3/2023
5n Tav.6A: aggiunto codice item 5 21 6/202
5p Tav.3: cambiata grafica e aggiunti item 27a e 39a + codici 10e11 712023
5q Tav.6A: aggiunto item 5.9 + codice 20,21e 22 12/2023




AGRICULTURAL MACHINERY IR

€norossi

ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l.
06019 Calzolaro di Umbertide Perugia Italia
Tel. +39 075-930 22 22 - Telefax +39 075-930 23 28
email: parts@enorossi.it — web: http://mww.enorossi.it




